
 
Commission Aménagement du territoire - 

Solidarités territoriales - Logement –  
Politique foncière 

(A) 

 
Commission Finances et Marchés publics - 

Administration générale - Relations extérieures 
(B) 

 

 
Commission Education - Culture - 

Jeunesse- Sports et Loisirs 
(C) 

 

 
Claudine Vassas-Mejri 

Vice-présidente déléguée aux solidarités territoriales, à la 
transition numérique et l’innovation 

 
Philippe Vidal 

Vice-président délégué à l’aménagement du territoire 
 

Vincent Gaudy 
Vice-Président délégué au logement social  

et à la politique foncière 
 

Jacques Rigaud 
Vice-président délégué au patrimoine départemental 

et aux moyens opérationnels 
 

 
Nicole Morère 

Vice-présidente déléguée à l’administration générale et 
aux moyens 

 
Gabrielle Henry 

Vice-présidente déléguée aux relations extérieures 
 

 
Marie Passieux 

Vice-présidente déléguée aux sports et aux loisirs 
 

Marie-Pierre Pons 
Vice-présidente déléguée à la culture 

 
Renaud Calvat 

Vice-Président délégué à l’éducation et aux collèges 
 

Julie Garcin Saudo 
Conseillère départementale déléguée 
à la démocratie citoyenne et jeunesse 

 

 
Président : Jean-François Soto 
 
Vice-président : Serge Guidez 
 
- Audrey Imbert 
- Jean-Luc Falip 
- Gaëlle Lévêque  
- Jérôme Lopez 
- Jacqueline Markovic 
- Patricia Moullin-Traffort  
- Sébastien Frey 
- Jacques Martinier 
- Gilles Sacaze 

 
Président : Cyril Meunier 
 
Vice-président : Jacques Martinier 
 
- Jean Almarcha 
- Gabriel Blasco 
- Manar Bouida  
- Sébastien Cristol 
- Rachid El Moudden 
- Corinne Gournay-Garcia 
- Marie-Pierre Pons 
- Claudine Vassas Mejri 
- Philippe Vidal 
- Brice Bonnefoux 
- Jean-Louis Respaud 
 

 
Présidente : Julie Garcin-Saudo 
 
Vice-présidente : Zita Chelvi-Sandin 
 
- Jean Almarcha 
- Manar Bouida 
- Jérôme Boisson 
- Sébastien Cristol 
- Corinne Gournay Garcia 
- Gabrielle Henry 
- Karine Wisniewski 
- Paulette Gougeon 
- Michèle Lernout 
- Marie Hirth 

Attachée : Christine Milles Attaché : Benoit Rudel Attachée : Chantal Liautaud 

 
 
 

 
Commission Solidarités - 

Autonomie 
(D) 

 

 
Commission Tourisme - 

Economie - Insertion 
(E) 

 
Commission Economie rurale - 
Agriculture - Viticulture - Pêche 

(F) 
 

 
Commission Environnement 

(G) 
 
 

 
Patricia Weber 

Vice-présidente déléguée à la solidarité aux 
personnes et à l’autonomie 

 
Véronique Calueba 

Vice-présidente déléguée 
aux solidarités enfance et famille 

 
 

 
Sylvie Pradelle 

Vice-présidente déléguée à l’insertion et 
à l’économie solidaire 

 
Jean-Louis Gély 

Vice-président délégué au tourisme 
et à l’économie 

 

 
Yvon Pellet 

Vice-président délégué 
à l’économie agricole et à 

l’aménagement rural 

 
Christophe Morgo 

Vice-président délégué à l’environnement 

 
Présidente : Corinne Gournay Garcia 
 
Vice-présidente : Manar Bouida 
 
- Zita Chelvi-Sandin 
- Gaëlle Lévêque 
- Cyril Meunier 
- Patricia Moullin-Traffort 
- Marie-Pierre Pons 
- Jean-François Soto 
- Karine Wisniewski 
- Michèle Lernout 
- Denis Marsala 
 

 
Présidente : Gaëlle Lévêque 
 
Vice-présidente : Séverine Saur 
 
- Jérôme Boisson 
- Jean-Franck Cappellini 
- Michelle Cassar 
- Véronique Calueba 
- Serge Guidez 
- Jacqueline Markovic 
- Patricia Moullin-Traffort 
- Marie Passieux 
- Brice Bonnefoux 
- Marie-Christine Fabre de Roussac 
- Marie-Emmanuelle Camous 

 
Président : Jérôme Boisson 
 
Vice-président : Jérôme Lopez 
 
- Jean-Franck Cappellini 
- Michelle Cassar 
- Jean-Luc Falip 
- Vincent Gaudy 
- Audrey Imbert  
- Christophe Morgo 
- Jacques Rigaud 
- Séverine Saur 
- Jean-François Soto 
- M.C. Fabre de Roussac 
- Jacques Martinier 
- Nicole Zénon 
 

 
Président : Rachid El Moudden 
 
Vice-président : Sébastien Cristol 
 
- Gabriel Blasco 
- Jean-Luc Falip 
- Vincent Gaudy 
- Jean-Louis Gély 
- Jérôme Lopez 
- Nicole Morère 
- Marie Passieux 
- Yvon Pellet 
- Séverine Saur 
- Sébastien Frey 
- Paulette Gougeon 
- Nicole Zénon 

 
Attachée : Chantal Liautaud 

 
Attachée : Chantal Liautaud Attachée : Christine Milles  Attachée : Chantal Liautaud 
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